
２０２５年７月２５日 

お客様各位 

新電力新潟株式会社 

 

夏季休業期間に関するお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜りありがとうございます。  

誠に勝手ながら弊社は以下の期間を夏季休業とさせていただきます。 

この期間は電話、FAX、メールによるお問い合わせも休業させていただきます。  

 

■夏季休業期間  ２０２５年８月９日（土）～２０２５年８月１７日（日） 

 

 なお、停電等の緊急時につきましては、東北電力株式会社 コールセンターへ お問い合わせいただけま

すよう、お願い申し上げます。また、休業期間中に承りました内容につきましては、２０２５年８月１８日の通

常営業 開始日より、順次回答させていただきます。 

 

 【停電時・緊急時お問い合わせ先】  

東北電力株式会社 コールセンター  

TEL：０１２０－１７５－３６６  

受付時間：２４時間対応 


